МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 сентября 2019г.        № 4

Об избрании депутатов в состав
совета депутатов муниципального
образования «Выборгский район»
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 устава муниципального
образования «Выборгский район» Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Избрать в совет депутатов муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области:
Кривонос Александр Васильевич,  депутата по избирательному округу № 45,
Бочкарников Вадим Юрьевич, депутата по избирательному округу № 44.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования    Некрасов А.Н.